
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor dopravy 
 
náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Adresa úřadu: 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/7 

 Plně určený sp. znak písemnosti: 280.9.1 - Skartační znak/lhůta: A/20 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

R O Z H O D N U T Í 
 

PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI STAVEBNÍHO POVOLENÍ 
 
Městský úřad Česká Lípa, odbor dopravy, se sídlem náměstí T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa (dále 
jen Městský úřad Česká Lípa, odbor dopravy), jako obecní stavební úřad věcně příslušný podle § 30 odst. 
1 písm. f) a odst. 3 písm. a) a § 34a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen stavební zákon), jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), a v souladu 
s ustanovením § 61 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, přezkoumal ve smyslu 
ustanovení § 198 odst. 4 stavebního zákona podanou žádost, kterou dne 06.02.2025, podal stavebník, 
Krajská správa silnic Libereckého kraje, p. o., IČ: 709 46 078, se sídlem České mládeže 632/32, Liberec 
VI-Rochlice, 460 06 Liberec, o prodloužení platnosti stavebního povolení na stavbu pod názvem 
„Silnice II/263 Valteřice – Horní Police, rekonstrukce silnice“, umístěnou na pozemcích nebo jejich 
částech - parcelní čísla: 3, 4, 5, 9, 10, 41, 42, 43, 44, 45, 60/1, 68, 71/2, 72/1, 72/3, 79, 99/3, 99/6, 110, 
115/1, 115/3, 115/5, 121, 132, 133, 134, 138, 139/1, 140/1, 148, 149, 150, 155, 156, 158/1, 461/1, 
461/3, 461/4, 461/5, 461/6, 478/2, 478/4, 494/1 v k. ú. Valteřice u Žandova, p. č. 352/2, 353, 358/9, 360 
v k. ú. Jezvé, a p. č. 131, 195, 222, 253, 256, 259, 789/1, 791/2, 846, 848/1 v k. ú. Horní Police. 
Ve správním řízení ověřil rovněž účinky budoucího užívání a po jejím projednání rozhodl v souladu 
s ustanovením § 67 odst. 1 správního řádu, takto: 
 
Platnost stavebního povolení č. j. MUCL/3743/2021 ze dne 13.01.2021, pro stavbu pod názvem „Silnice 
II/263 Valteřice – Horní Police, rekonstrukce silnice“, umístěnou na pozemcích nebo jejich částech - 
parcelní čísla: 3, 4, 5, 9, 10, 41, 42, 43, 44, 45, 60/1, 68, 71/2, 72/1, 72/3, 79, 99/3, 99/6, 110, 115/1, 

Váš dopis zn.: KSSLK/1141/2025 
Ze dne: 03.02.2025 
 
Spis. zn.: MUCL/9661/2025/OD/POKJ 
Č. j.: MUCL/31322/2025 
Počet listů: 7 
Počet příloh/počet listů příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Ing. Jan Pokorný 
Telefon: 487 881 316 
 
Datum: 10.03.2025 

 

 

 
 
viz rozdělovník 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/9661/2025/OD/POKJ 
č. j: MUCL/31322/2025 

 

Adresa úřadu: 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/7 

115/3, 115/5, 121, 132, 133, 134, 138, 139/1, 140/1, 148, 149, 150, 155, 156, 158/1, 461/1, 461/3, 
461/4, 461/5, 461/6, 478/2, 478/4, 494/1 v k. ú. Valteřice u Žandova, p. č. 352/2, 353, 358/9, 360 v k. ú. 
Jezvé, a p. č. 131, 195, 222, 253, 256, 259, 789/1, 791/2, 846, 848/1 v k. ú. Horní Police, se podle 
ustanovení § 198 odst. 4 stavebního zákona  
 

p r o d l u ž u j e 
 

o 2 roky od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
 

Termín pro dokončení stavby se nemění – rozhodnutím o změně stavby před jejím dokončením a o 
prodloužení platnosti stavebního povolení č. j. MUCL/19321/2023 ze dne 13.02.2023 byl povolen do 
31.12.2027. 
 
Důvod prodloužení platnosti stavebního povolení: 

 

Dle sdělení žadatele stavba nebyla dosud započata z důvodu hledání vhodného dotačního titulu.  
 
Platnost stavebního povolení je povolena bez podmínek. 
 
Na předmětnou stavbu bylo vydáno: 
 

- Stavební povolení MUCL/3743/2021 ze dne 13.01.2021. 
- Společné rozhodnutí o změně stavby před jejím dokončením a o prodloužení platnosti stavebního 

povolení MUCL/19321/2023 ze dne 13.02.2023. 
 
Vydané stavební povolení zůstává v platnosti a podmínky v něm stanovené se nemění.   
 

Pro provedení stavby zůstává rovněž v platnosti ověřená projektová dokumentace ve stavebním řízení, 
kterou vypracovala obchodní firma M - PROJEKCE s.r.o., IČ: 050 61 415, se sídlem Resslova 956/13, 500 
02 Hradec Králové, autorizovaný technik pro dopravní stavby, specializace nekolejová doprava, David 
Senohrábek DiS, ČKAIT 0501332, číslo zakázky 18-062-02, vyhotoveno 05/19, stupeň DSP / PDPS. 
 
Účastníci řízení podle ustanovení § 182 písm. a) až c) stavebního zákona v návaznosti na ustanovení § 27 
odst. 1 správního řádu: 
 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, p. o., České mládeže 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec. 
Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec. 
Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov. 
Obec Horní Police, nám. Odboje 12, 471 06 Horní Police. 
Obec Stružnice, Stružnice 188, 470 02 Česká Lípa. 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV-Podmokly. 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň. 
GasNet Služby, s. r. o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno – Zábrdovice. 
Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice. 
České Radiokomunikace, a. s., Skokanská 2117/1, 160 00 Praha – Břevnov. 
Povodí Ohře, s. p., Bezručova 4219, 430 03 Chomutov. 
Zelená farma s.r.o., Školní 92, 471 06 Horní Police. 
Ehl Jan, Valteřice 103, 471 05 Žandov. 
Svoboda Vít, Zakšín 11, 472 01 Dubá. 
Peřinová Božena, Stružnice 90, 470 02 Stružnice. 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/9661/2025/OD/POKJ 
č. j: MUCL/31322/2025 

 

Adresa úřadu: 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/7 

Baloun Jiří, Na Vyhlídce 48, 471 06 Horní Police. 
Ing. Kuneš Ivan, Jasmínová 3361, 470 01 Česká Lípa. 
Kunešová Blanka, Jasmínová 3361, 470 01 Česká Lípa. 
Sláma Ondřej, Voskovcova 961/4, Hlubočepy, 152 00 Praha. 
Slámová Tereza, Voskovcova 961/4, Hlubočepy, 152 00 Praha. 
Janďourková Lenka, Valteřice 42, 471 05 Žandov. 
Bc. Marešová Pavlína, Valteřice 40, 471 05 Žandov. 
Čonska Jiří, Valteřice 37, 471 05 Žandov. 
Čonská Jaroslava, Valteřice 37, 471 05 Žandov. 
Mohrová Jaroslava, Stará 2468/39, Ústí nad Labem – centrum, 400 11 Ústí nad Labem. 
Kubiš Milan, Podlesí 2, 470 02 Horní Police. 
Richter Vladimír, Ratibořská 748/36, Bohnice, 181 00 Praha. 
Richterová Hana, Ratibořská 748/36, Bohnice, 181 00 Praha. 
Vondráček Pavel, Krynická 502/23, Troja, 181 00 Praha. 
Vondráčková Jitka, Krynická 502/23, Troja, 181 00 Praha. 
Salač Miroslav, Valteřice 102, 471 05 Žandov. 
Salač Milan, Valteřice 22, 471 05 Žandov. 
Košťál Miloš, Volfartická 297, 471 07 Žandov. 
Hrdá Olga, Valteřice 17, 471 05 Žandov. 
Ehl Šrámková Nikola, Valteřice 103, 471 05 Žandov. 
Ing. Rott Jiří, Šmilovského 1437/8, Vinohrady, 120 00 Praha. 
Dolejší Marie, Horní Libchava 205, 471 11 Horní Libchava. 
Svoboda Pavel, K. H. Máchy 14, 471 06 Horní Police. 
Svobodová Jiřina, K. H. Máchy 14, 471 06 Horní Police. 
Försterová Jana, 9. května 67, 471 06 Horní Police. 
Kuldanová Jitka, Krausova 606, Letňany, 199 00 Praha. 
Balounová Alena, Na Vyhlídce 48, 471 06 Horní Police. 
 
 
Odůvodnění: 
 

Městský úřad Česká Lípa, odbor dopravy, obdržel žádost, kterou dne 06.02.2025 podal stavebník, 
Krajská správa silnic Libereckého kraje, p. o., IČ: 709 46 078, se sídlem České mládeže 632/32, Liberec VI-
Rochlice, 460 06 Liberec, o prodloužení platnosti stavebního povolení na stavbu pod názvem „Silnice 
II/263 Valteřice – Horní Police, rekonstrukce silnice“, umístěnou na pozemcích nebo jejich částech - 
parcelní čísla: 3, 4, 5, 9, 10, 41, 42, 43, 44, 45, 60/1, 68, 71/2, 72/1, 72/3, 79, 99/3, 99/6, 110, 115/1, 
115/3, 115/5, 121, 132, 133, 134, 138, 139/1, 140/1, 148, 149, 150, 155, 156, 158/1, 461/1, 461/3, 
461/4, 461/5, 461/6, 478/2, 478/4, 494/1 v k. ú. Valteřice u Žandova, p. č. 352/2, 353, 358/9, 360 v k. ú. 
Jezvé, a p. č. 131, 195, 222, 253, 256, 259, 789/1, 791/2, 846, 848/1 v k. ú. Horní Police. 
 
Dnem podání bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení. 
 
K žádosti stavebník předložil: 
 

Plnou moc. 
 

Podle ustanovení § 198 odst. 4 stavebního zákona: „Stavební úřad v řízení o prodloužení platnosti 
povolení zkoumá, zda nedošlo ke změně podmínek, za kterých bylo povolení vydáno. Doplnění podkladů 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/9661/2025/OD/POKJ 
č. j: MUCL/31322/2025 

 

Adresa úřadu: 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 4/7 

si stavební úřad vyžádá od stavebníka pouze v rozsahu změněných podmínek. Dojde-li stavební úřad k 
závěru, že od vydání povolení nedošlo k takové změně podmínek, která by vyžadovala doplnění podkladů, 
může prodloužit dobu platnosti povolení rozhodnutím jako prvním úkonem stavebního úřadu v řízení.“ 
 
Městský úřad Česká Lípa, odbor dopravy, po přezkoumání podané žádosti dospěl k závěru, že povolením 
prodloužení platnosti povolení nedojde ke změně podmínek, za kterých bylo povolení stavebního 
záměru vydáno. Nevyžadoval proto od stavebníka doplnění podkladů, a rozhodl podle ustanovení § 198 
odst. 4 stavebního zákona o prodloužení platnosti povolení rozhodnutím jako prvním úkonem 
stavebního úřadu v řízení. 
 
Prodloužením platnosti stavebního povolení nebudou ohroženy zájmy společnosti ani nepřiměřeně 
omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení.  
 
Jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, identifikují se účastníci řízení podle ustanovení § 182 
písm. d) stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí. 
 
Žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení je při podání žádosti zpoplatněna podle položky 18 
odst. 3 sazebníku správních poplatků, který je přílohou zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, 
ve znění pozdějších předpisů, částkou ve výši 2.000,- Kč (slovy dvatisícekorun). Tento poplatek nebyl 
uhrazen současně při podání žádosti. 
 
Na základě výzvy k zaplacení správních poplatků ze dne 26.02.2025 byl správní poplatek uhrazen dne 
06.03.2025. 
 
 
Poučení o opravném prostředku: 
 

Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání podle ustanovení § 81 a § 82 správního řádu do 15 
dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Libereckého kraje, a to prostřednictvím Městského 
úřadu Česká Lípa, odboru dopravy (ustanovení § 86 odst. 1 správního řádu). Včas podané odvolání má 
odkladný účinek. 
Pokud Vám nebylo předmětné rozhodnutí doručeno poštovním doručovatelem přímo do vlastních 
rukou, ale ve smyslu § 24 odst. 1 správního řádu bylo uloženo na poště, potom se za den doručení 
považuje desátý den od tohoto uložení, nikoli až následné faktické převzetí rozhodnutí po uplynutí této 
desetidenní lhůty. V tomto případě se lhůta pro příp. podání odvolání nepočítá od faktického převzetí 
předmětného rozhodnutí účastníkem řízení, ale už od jedenáctého dne od uložení písemnosti na poště. 
 
 
 
 
Ing. Jan Pokorný 
referent silničního úřadu 
 
 
Tento dokument musí být na úřední desce Městského úřadu Česká Lípa, Městského úřadu Žandov, 
Obecního úřadu Horní Police a Obecního úřadu Stružnice vyvěšen na dobu 15 dnů. Patnáctým dnem po 
vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/9661/2025/OD/POKJ 
č. j: MUCL/31322/2025 

 

Adresa úřadu: 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 5/7 

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna 
způsobem umožňující dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 
 
Úřední deska: 
 
Vyvěšeno dne: ...................................                                    Sejmuto dne: .................................... 
 
Elektronická úřední deska: 
 
Vyvěšeno dne: ...................................                                    Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Městského úřadu v 
České Lípě. 
 
 

Rozdělovník:  
 

Účastníci řízení podle ustanovení § 182 písm. a) až c) stavebního zákona v návaznosti na ustanovení § 27 
odst. 1 správního řádu: 
 

(datovou schránkou) 
Krajská správa silnic Libereckého kraje, p. o., České mládeže 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec. 
Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec. 
Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov. 
Obec Horní Police, nám. Odboje 12, 471 06 Horní Police. 
Obec Stružnice, Stružnice 188, 470 02 Česká Lípa. 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV-Podmokly. 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň. 
GasNet Služby, s. r. o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno – Zábrdovice. 
Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice. 
České Radiokomunikace, a. s., Skokanská 2117/1, 160 00 Praha – Břevnov. 
Povodí Ohře, s. p., Bezručova 4219, 430 03 Chomutov. 
Zelená farma s.r.o., Školní 92, 471 06 Horní Police. 
Ehl Jan, Valteřice 103, 471 05 Žandov. 
Svoboda Vít, Zakšín 11, 472 01 Dubá. 
Peřinová Božena, Stružnice 90, 470 02 Stružnice. 
Baloun Jiří, Na Vyhlídce 48, 471 06 Horní Police. 
 

(doporučeně) 
Ing. Kuneš Ivan, Jasmínová 3361, 470 01 Česká Lípa. 
Kunešová Blanka, Jasmínová 3361, 470 01 Česká Lípa. 
Sláma Ondřej, Voskovcova 961/4, Hlubočepy, 152 00 Praha. 
Slámová Tereza, Voskovcova 961/4, Hlubočepy, 152 00 Praha. 
Janďourková Lenka, Valteřice 42, 471 05 Žandov. 
Bc. Marešová Pavlína, Valteřice 40, 471 05 Žandov. 
Čonska Jiří, Valteřice 37, 471 05 Žandov. 
Čonská Jaroslava, Valteřice 37, 471 05 Žandov. 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/9661/2025/OD/POKJ 
č. j: MUCL/31322/2025 

 

Adresa úřadu: 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 6/7 

Mohrová Jaroslava, Stará 2468/39, Ústí nad Labem – centrum, 400 11 Ústí nad Labem. 
Kubiš Milan, Podlesí 2, 470 02 Horní Police. 
Richter Vladimír, Ratibořská 748/36, Bohnice, 181 00 Praha. 
Richterová Hana, Ratibořská 748/36, Bohnice, 181 00 Praha. 
Vondráček Pavel, Krynická 502/23, Troja, 181 00 Praha. 
Vondráčková Jitka, Krynická 502/23, Troja, 181 00 Praha. 
Salač Miroslav, Valteřice 102, 471 05 Žandov. 
Salač Milan, Valteřice 22, 471 05 Žandov. 
Košťál Miloš, Volfartická 297, 471 07 Žandov. 
Hrdá Olga, Valteřice 17, 471 05 Žandov. 
Ehl Šrámková Nikola, Valteřice 103, 471 05 Žandov. 
Ing. Rott Jiří, Šmilovského 1437/8, Vinohrady, 120 00 Praha. 
Dolejší Marie, Horní Libchava 205, 471 11 Horní Libchava. 
Svoboda Pavel, K. H. Máchy 14, 471 06 Horní Police. 
Svobodová Jiřina, K. H. Máchy 14, 471 06 Horní Police. 
Försterová Jana, 9. května 67, 471 06 Horní Police. 
Kuldanová Jitka, Krausova 606, Letňany, 199 00 Praha. 
Balounová Alena, Na Vyhlídce 48, 471 06 Horní Police. 
 
 
Účastníci řízení podle ustanovení § 182 písm. d) a e) a § 188 odst. 3 stavebního zákona v návaznosti na 
ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu, identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v 
katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru: 
 

(veřejnou vyhláškou) 
P. p. č. 174/1, 445/4, 174/2, 162, 161, 163, 170, 159, 160, 157, 154, 151, 152, 153, 454, 459/1, 459/3, 
459/4, 146, 145, 238, 158/3, 27, 141, 140/4, 139/2, 135/2, 135/1, 130, 131, 124, 120, 122, 461/2, 116, 
460, 115/2, 114, 112, 113, 111/2, 108, 111/1, 109, 99/1, 99/8, 99/7, 99/2, 98, 97, 95/1, 95/2, 94/2, 94/7, 
103, 102, 100, 93/1, 92, 86/1, 80, 78, 1, 73/3, 73/1, 2, 478/6, 478/1, 469, 72/2, 71/5, 71/8, 71/7, 71/4, 
71/3, 70, 69, 71/6, 471/3, 471/1, 65, 67, 6, 7, 8/2, 8/1, 60/2, 66, 60/3, 62, 61, 59, 50, 51, 46, 23, 39, 40, 
38, 11, 12, 14, 15/1, 20, 494/2, 479, 480, 481, 482, 483/2, 485, 489, 19, 16/2, 16/1, 17/2, 17/1, 18, 495, 
501, 502/2, 502/1, 503/1, 503/2, 496, 491, 492, 490, 493 v k. ú. Valteřice u Žandova. 
P. p. č. 371/1, 358/1, 358/10, 370, 369, 363, 365, 358/11, 358/4, 358/2, 358/6, 357, 358/12, 354, 
358/13, 362, 361, 352/1, 351/2 v k. ú. Jezvé. 
P. p. č. 779/1, 779/11, 862, 865, 866, 868, 854/1, 854/3, 854/5, 854/4, 871, 791/3, 864, 863, 853, 854/2, 
791/1, 789/3, 789/5, 779/10, 789/4, 852, 789/6, 779/8, 779/46, 779/5, 850, 779/51, 779/37, 779/3, 
829/1, 848/2, 829/3, 220, 221, 826/2, 826/1, 829/4, 779/6, 779/7, 194/1, 192, 219, 218, 217, 205, 
204/1, 202, 203, 191, 190, 189, 223, 206, 207, 212/7, 212/9, 208, 209, 212/8, 212/10, 210, 211, 224/1, 
216/2, 225, 197, 196, 258, 187/1, 187/2, 186, 260/2, 198/2, 262/1, 188, 185/1, 257/1, 254, 255, 183, 
175, 246, 247, 248/1, 251/2, 263/1, 263/2, 263/3, 265, 267/1, 277/1, 231/9 v k. ú. Horní Police. 
 
 
Dotčené orgány státní správy: 
 

(interní poštou) 
Městský úřad Česká Lípa, stavební úřad, úsek památkové péče, náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 
Česká Lípa. 
Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, náměstí T. G. M. 1, 470 36 Česká Lípa.  

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/9661/2025/OD/POKJ 
č. j: MUCL/31322/2025 

 

Adresa úřadu: 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 7/7 

(datovou schránkou) 
Správa CHKO České středohoří, Michalská 260/14, 412 01 Litoměřice. 
Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6. 
Agentura logistiky, regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, Velké náměstí 33, 500 01 
Hradec Králové. 
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, územní pracoviště Česká Lípa, 5. května 
813, 470 42 Česká Lípa. 
Krajský úřad Libereckého kraje, odbor dopravní obslužnosti, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2. 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3. 
Městský úřad Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov. 
Obecní úřad Horní Police, nám. Odboje 12, 471 06 Horní Police. 
Obecní úřad Stružnice, Stružnice 188, 470 02 Česká Lípa. 
Vlastivědné muzeum a galerie v České Lípě, arch. oddělení, náměstí Osvobození 297, 470 34 Česká Lípa. 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, dopravní inspektorát, Pod Holým 
vrchem 1734, 470 80 Česká Lípa. 
 
 
Na vědomí: 
 

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., Letenská 4, 118 01 Praha 1 – Malá Strana. 
KORID LK, spol. s r. o., U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2. 
ČSAD Česká Lípa a.s., Rotavská 2656/2b, 155 00 Praha 5 – Stodůlky. 
David Senohrábek DiS, Filipka 347, 463 31 Oldřichov v Hájích – hlavní projektant, ČKAIT 0501332. 
 
 
Dále k vyvěšení na úřední desce: 
 

Městský úřad Česká Lípa, odbor dopravy. 
Městský úřad Žandov. 
Obecní úřad Horní Police. 
Obecní úřad Stružnice. 
 

Po patnáctém dni vyvěšení žádáme o vyznačení doby vyvěšení a zaslání veřejné 
vyhlášky zpět. 
 
 
 
S přihlédnutím k ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu a ustanovení § 188 odst. 4 stavebního zákona, se 
účastníkům řízení podle ustanovení § 182 písm. a) až c) stavebního zákona doručuje toto rozhodnutí 
vyrozumění jednotlivě do vlastních rukou. 

 

S přihlédnutím k ustanovení § 25 odst. 1 a 2 a § 27 odst. 2 správního řádu a ustanovení § 188 odst. 4 
stavebního zákona, se účastníkům řízení podle ustanovení § 182 písm. d) a e) stavebního zákona 
doručuje toto rozhodnutí veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce nejméně po dobu 15 dnů. 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2025-03-10T15:10:29+0100


		2025-03-10T15:10:47+0100




